PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2024
	№
	340

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 17.02.2023 № 453

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 17.02.2023 № 453 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты строительства газо- и водоснабжения, предусмотренные на 2023 год муниципальной программой «Развитие сельских территорий Боровичского муниципального района на 2023-2025 годы»:

1.1. Исключить в заголовке к постановлению слова: «на 2023 год»;

1.2. Изложить пункт 1 в редакции:
«1. Осуществить в 2024 году бюджетные инвестиции за счет бюджетных ассигнований бюджета Боровичского муниципального района в размере 2050,00 тысяч рублей в объекты строительства водоснабжения Боровичского муниципального района для нужд Боровичского муниципального района:

1.1. Наименование объекта: Строительство водопровода в п.Первое Мая, д.Коремера Сушанского сельского поселения.
1.2. Направление инвестирования: Разработка и госэкспертиза проектно-сметной документации строительства водопровода в п.Первое Мая, д.Коремера Сушанского сельского поселения.

1.3. Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

1.4. Наименование заказчика: МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района».

1.5. Протяженность водопровода - 2,2 км.

1.6. Срок ввода в эксплуатацию – 2025 год.

Ориентировочная стоимость проектно-сметной документации с проведением госэкспертизы объекта строительства 2050,00 тысяч рублей.
Размер бюджетных инвестиций в 2024 году – 2050,00 руб.».

2

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев